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IDEA 

W dzisiejszym wysoce konkurencyjnym środowisku badawczym naukowcy są często proszeni o 

zademonstrowanie swojego wpływu i usług w przeglądach wyników, aplikacjach finansowania i 

promocji. 

Śledzenie tego wpływu nie jest łatwe i zajmuje cenny czas. Publons jest środowiskiem dzięki 

któremu naukowcy mogą szybko i łatwo śledzić i zademonstrować pełniejszy zapis swojego 

dorobku publikacyjnego, cytowań, a także pracy rencezenckiej i redakcyjnej. 

Publons jest zasilany przez integrację z Web of Science, ORCiD i tysiącami czasopism 

naukowych, aby zapewnić wiodące w branży, wiarygodne informacje, które demonstrują 

społeczności obraz pracy naukowej.  

 

Publons, został stworzony by śledzić swoje publikacje, metryki cytowań, recenzje i redagowanie 

czasopism w jednym, łatwym do utrzymania profilu. 

 

Obcenie z platformy korzysta ponad 1 800 000 autorów, recenzentów i naukowców.  



 

 

 

ZALETY 

Wszystkie publikacje autora, są natychmiast 

importowane z Web of Science, ORCID lub 

twojego bibliograficznego menedżera 

odniesienia (np. EndNote lub Mendeley). 

Wskaźniki cytowań są automatycznie 

importowane z Web Core Science Collection. 

Poprawne przypisanie autora, z unikalnym 

ResearcherID automatycznie dodawanym do 

publikacji, zgłaszanych w Web of Science. 

Weryfikowane recenzje i historia redagowania czasopism, oparta na partnerstwach z 

tysiącami czasopism naukowych. 

 

Możliwość wygenerowania raportu podsumówującego osiągnięcia i wpły naukowy 

użytkownika jako autora, redaktor i recenzenta 

REJESTRACJA 

Publons jest dostępny na stronie: https://publons.com 

Wszyscy użytkownicy dawnego portalu Resarcher ID na Web of Science posiadają swoje konta 

również na Publons. Wystarczy się zalogować loginem do Web of Science. 

Nowi użytkownicy powinni skorzystać z opcji rejestracji (register) 

https://publons.com/


 

 

 

 

Rejestracja polega na podaniu podstawowych danych. Można też zarejestrować się poprzez 

Google, ORCID czy LinkedIn. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Po rejestracji uzupełniamy swój własny profil np. Informacją o własnych publikacjach.  

Numer Web of Science ResearcherID znajduje się po prawej stronie i od tej pory  staje się 

indywidualnym identyfikatorem autora i jego prac. 
 

 

  



 

 

 

IMPORT PUBLIKACJI 

Publikacje do własnego profilu można zaimportować wybierając „Import Publications” 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Import publikacji może odbywać się na różne sposoby: 

 Bezpośrednio z Web of Science 

 Bezpośrednio z ORCID 

 Przez wyszukanie tytułu lub numeru DOI 

 Poprzez Import listy prac np, w formacie BIBTEX 

 

 

 

 



 

 

 

Import z Web of Science jest najszybszym i najłatwiejszym sposobem. Wystaczy przy 

wyszukanym w bazie rekordzie wybrac opcję „Ekport” a następnie „Claim on Publons – track 

citation.  

Praca automatycznie zostanie dodana do Publons a na Web of Science zostanie oznaczona 

identyfikatorem autorskim. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Publons daje także możliwość zamieszczenia informacji o prowadzonych recenzjach i pracach 

redakcyjnych na rzecz różnych tytułów i wydawnictw.  
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SYNCHRONIZACJA PUBLONS Z ORCID 

Oprócz synchronizacji z Web of Science Publons łączy się  także z ORCID. 

W celu dokonania synchronizacji danych o publikacjach w ORCID w Sekcji Settings w wierszu 

Permissions należy zaznaczyć zgody na aktualizacje danych o pracach z ORCID oraz aktualizację 

ORCID przez Publons 

 

 


